
 

Aktieinvest FK AB är ett helägt dotterbolag till Sveriges Aktiesparares Riksförbund. Som värdepappersbolag, 
försäkringsförmedlare och pensionssparinstitut står Aktieinvest FK AB under Finansinspektionens tillsyn. Aktieinvest FK 
AB erbjuder sparande i både fonder, enskilda aktier och färdiga portföljer. 
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Pressmeddelande 
www.aktieinvest.se 
För ytterligare kommentarer 
kontakta  
Andreas Serrander  
tel. 08‐5065 1738  
alt. 0708‐57 1738 
 
Facebook-aktien kan snart köpas för 100 kr! 
 
Aktiespararnas dotterbolag och fondkommissionärsfirma, Aktieinvest FK AB, gör det nu möjligt 
att efter börsnoteringen köpa Facebook Inc. för små belopp.   
 

– Vi ser ett stort intresse bland många privatpersoner att köpa aktier i Facebook Inc. Samtidigt 
ska vi komma ihåg att det gäller att sprida sina risker och inte lägga alla ägg i samma korg när 
man investerar i aktier. Facebook Inc. är ett bra exempel att påvisa en av fördelarna med att 
kunna köpa andelar av aktier då man för små belopp får en möjlighet att sprida sin risk, säger 
Andreas Serrander, VD Aktieinvest. 

 
Genom Aktieinvest kommer man att både kunna månadsspara och göra engångsköp i 
Facebook Inc. från 100 kronor och uppåt.  
 
Aktieinvest erbjuder handel i andelar av aktier i fler än 500 aktieslag från 14 olika marknader. 
Spararen betalar bara en avgift per affärstillfälle vilket tillåter investeringar i flera olika 
aktieslag och god riskspridning redan från små belopp samtidigt som avgifterna hålls på en låg 
nivå. Minsta investeringsbelopp är 100 kr per aktieslag. Eftersom investeringar sker per belopp 
och spararen erhåller så många aktier och andelar av aktier som sparbeloppet räcker till tillåts 
alltid balanserade portföljinvesteringar. 
 
Aktieinvest FK AB ansvarar för ett av Aktiespararnas tre strategiska verksamhetsområden, 
aktiehandelstjänster. Aktieinvest strävar efter att göra sina kunder till bättre sparare. En 
ledstjärna är att erbjuda aktiehandelstjänster som är anpassade efter medlemmarnas behov 
och Aktiespararnas grundläggande idéer. 
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Andreas Serrander  
Verkställande Direktör  
 


